[image: image1.png]

CÔNG TY CỔ PHẦN THANH HOA SÔNG ĐÀ
Đ/c: 25 Đạii lộ Lê Lợi, TP. Thanh Hóal: (0373)852.230

Fax: (0373).855.750; Web: www.thanhhoasongda.com.vn
______________________________________________________________________________

Thanh Hóa, ngày 23 tháng 04 năm 2011
THÔNG BÁO MỜI HỌP
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011
Kính gửi: ............................................................................

Mã cổ đông: ....................... Số CP nắm giữ: ........................ CP

Hội đồng quản trị Công ty CP Thanh Hoa Sông Đà trân trọng kính mời Quý cổ đông đến dự đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 như sau:

1. Thời gian:
7h30’ thứ 3 ngày 10/05/2011
2. Địa điểm:
Hội trường Trung tâm Thương mại Thanh Hóa

25 Lê Lợi, Thành phố Thanh Hóa

3. Nội dung chính của đại hội: theo chương trình đại hội chi tiết đính kèm
4. Tài liệu phục vụ đại hội: Quý cổ đông có thể nhận tại Văn phòng Công ty. Điện thoại 0373.852.175, hoặc truy cập trang web www.thanhhoasongda.com.vn.

5. Uỷ quyền tham dự đại hội: Xin vui lòng gửi giấy uỷ quyền tham dự đại hội về Phòng TCHC Công ty CP Thanh Hoa Sông Đà theo đường bưu điện, hoặc fax về số: 0373.855.750 trước ngày 07/05/2011 (Mẫu giấy uỷ quyền được gửi kèm theo thông báo này).

Trong trường hợp không có người đại diện uỷ quyền tham dự đại hội, quý cổ đông có thể uỷ quyền cho một trong số các thành viên Hôị đồng quản trị Công ty CP Thanh Hoa Sông Đà.

6. Xác nhận tham dự đại hội: Để thuận tiện cho việc tổ chứcc đại hôi, đề nghị quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham dự trước ngày 07/05/2011 (Mẫu giấy xác nhận được gửi kèm theo thông báo này).

Cổ đông hoặc người được uỷ quyền tham dự đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau:

· Giấy chứøng minh nhân dân hoặc hộ chiếu hoặc giây tờ tuỳ thân khác.

· Giấy uỷ quyền và thông báo mời họp của người uỷ quyền (trường họp được uỷ quyền tham dự đại hội).

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông tại ĐHĐCĐ thường niên Công ty năm 2011
Trân trọng!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
     Chủ tịch

          Đã ký
        Trương Vạn Thành